様式第４号（第６条関係）

庄原市交通交流施設（備後庄原駅舎）使用料返還申請書

 年 月 日

庄原市長   様

        申請者

      郵 便 番 号 〒

      住所（所在地）

      団 体 名

代表者氏名

      連絡先電話

既に納付した庄原市交通交流施設（備後庄原駅舎）の使用料の還付を受けたいので、庄

原市交通交流施設設置及び管理条例施行規則第７条第１項の規定により申請します。

使 用 施 設  地域交流室１（会議室）   地域交流室２（多目的スペース）

使用目的・内容

使 用 日 時
  年  月  日（ ）  時  分から

  年  月  日（ ）  時  分まで

納 付 済 使 用 料

返還申請の理由

備 考